
UCHWAŁA NR II/13/24 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca ustalenia składów stałych komisji Rady Gminy Sławoborze 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. Urz. z 2024r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz §54Uchwały nr XLV/246/18 Rady gminy Sławoborze z dnia 18 października 2018r. 
w sprawie Statutu Gminy Sławoborze(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018r. poz. 5147) Rada Gminy 
Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/5/24 Rady Gminy Sławoborze z dnia 27 maja 2024 roku w sprawie ustalenia składów 
stałych komisji Rady Gminy Sławoborze wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §1 ust.1 dodaje się podpunkt „7)" w brzmieniu:   Paweł Kubsik. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Kuźma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0B46E8-63DF-4947-9698-145A875D4B16. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy może 
powołać ze swego grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając ich przedmiot działania 
oraz skład osobowy.  

W związku z §54  Statutu Gminy Sławoborze, radny Paweł Kubsik zgłosił wniosek o 
zapisanie go do Komisji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i Przestrzennego, Gospodarki Finansowej, 
Usług i Rzemiosła. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C0B46E8-63DF-4947-9698-145A875D4B16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/13/24 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


